

# Krycí list rozpočtu

|               |  |                                |         |
|---------------|--|--------------------------------|---------|
| Název stavby: | <b>Vybudování parkovacích stání na ul.Šeříková - VCP</b> | Objednatel I:                  | IČ/DIČ: |
| Druh stavby:  | Parkoviště   | Projektant:                    | IČ/DIČ: |
| Lokalita:     |  | Zhotovitel: SEMITA DS , s.r.o. | IČ/DIČ: |
| JKSO:         |  | Zpracoval:                     | Datum:  |

## Rozpočtové náklady v Kč

| <b>A</b>          | Základní rozpočtové náklady |             | <b>B</b>                | Doplňkové náklady | <b>C</b>                 | Náklady na umístění stavby (NUS) |
|-------------------|-----------------------------|-------------|-------------------------|-------------------|--------------------------|----------------------------------|
| HSV               | Dodávky                     | 0,00        | Práce přesčas           | 0,00              | Zařízení staveniště      | 0,00                             |
|                   | Montáž                      | 0,00        | Bez pevné podl.         | 0,00              | Mimostav. doprava        | 0,00                             |
| PSV               | Dodávky                     | 0,00        | Kulturní památka        | 0,00              | Územní vlivy             | 0,00                             |
|                   | Montáž                      | 0,00        |                         |                   | Provozní vlivy           | 0,00                             |
| "M"               | Dodávky                     | 0,00        |                         |                   | Ostatní                  | 0,00                             |
|                   | Montáž                      | 0,00        |                         |                   | NUS z rozpočtu           | 0,00                             |
| Ostatní materiál  |                             | 0,00        |                         |                   |                          |                                  |
| Přesun hmot a su  |                             | 0,00        |                         |                   |                          |                                  |
| <b>ZRN celkem</b> |                             | <b>0,00</b> | <b>DN celkem</b>        | <b>0,00</b>       | <b>NUS celkem</b>        | <b>0,00</b>                      |
|                   |                             |             | <b>DN celkem z obj.</b> | <b>0,00</b>       | <b>NUS celkem z obj.</b> | <b>0,00</b>                      |
|                   |                             |             |                         |                   | <b>ORN celkem</b>        |                                  |
|                   |                             |             |                         |                   | <b>ORN celkem z obj.</b> | <b>0,00</b>                      |

|                   |                   |                |                  |                                    |
|-------------------|-------------------|----------------|------------------|------------------------------------|
| <b>Základ 0%</b>  | <b>0,00</b>       |                |                  |                                    |
| <b>Základ 15%</b> | <b>0,00</b>       | <b>DPH 15%</b> | <b>0,00</b>      | <b>Celkem bez DPH 225 162,40</b>   |
| <b>Základ 21%</b> | <b>225 162,40</b> | <b>DPH 21%</b> | <b>47 284,10</b> | <b>Celkem včetně DF 272 446,50</b> |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

## Změnový rozpočet - více práce

Stavba: Vybudování parkovacích stání na ul. Šeříková

|   | PČ  | Kód položky | Popis   | MJ | Množství  | Cena jednotková | Cena celkem       |
|---|---|-------------|---|----|-----------|-----------------|-------------------|
| - | <b>Vybudování parkovacích stání na ul. Šeříková</b> |             |   |    |           |                 | <b>225 162,40</b> |
| - | <b>001 - SO 101 PARKOVIŠTĚ</b>                      |             |   |    |           |                 | <b>225 162,40</b> |
| - | <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>                    |             |   |    |           |                 | <b>225 162,40</b> |
| - | <b>1 - Zemní práce</b>                              |             |   |    |           |                 | <b>82 766,59</b>  |
|   | 1   | 113107132   | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně                                       | m2 | 8,110     | 819,89          | 6 649,31          |
|   | 2   | 113107173   | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                | m2 | 74,000    | 291,84          | 21 596,16         |
|   | 3   | 113107232   | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2                      | m2 | 266,330   | 174,19          | 46 392,02         |
|   | 14  | 181301102   | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5          | m2 | 237,000   | 34,30           | 8 129,10          |
| - | <b>2 - Zakládání</b>                                |             |   |    |           |                 | <b>10 776,25</b>  |
|   | 16  | 693110620R  | geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm   | m2 | 244,650   | 25,00           | 6 116,25          |
|   | 17  | 213141132   | Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m                                      | m2 | 233,000   | 20,00           | 4 660,00          |
| - | <b>5 - Komunikace pozemní</b>                       |             |   |    |           |                 | <b>43 105,19</b>  |
|   | 19  | 565155121   | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m        | m2 | 211,000   | 204,29          | 43 105,19         |
| - | <b>997 - Přesun sutě</b>                            |             |   |    |           |                 | <b>88 514,37</b>  |
|   | 24  | 997002611   | Nakládání suti a vybouraných hmot   | t  | 124,984   | 30,00           | 3 749,52          |
|   | 25  | 997006512   | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                            | t  | 124,984   | 134,00          | 16 747,86         |
|   | 26  | 997006519   | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                       | t  | 2 999,616 | 12,50           | 37 495,20         |
|   | 27  | 997221815   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t  | 267,735   | 114,00          | 30 521,79         |

**225 162,40**

0,912 URS

0,912 URS

0,912 URS

SoD

SoD

SoD

0,912 URS

SoD

SoD

SoD

0,912 URS

# Krycí list rozpočtu

|               |  |                                |         |
|---------------|--|--------------------------------|---------|
| Název stavby: | <b>Vybudování parkovacích stání na ul.Šeříková - MNP</b> | Objednate l:                   | IČ/DIČ: |
| Druh stavby:  | Parkoviště   | Projektant:                    | IČ/DIČ: |
| Lokalita:     |  | Zhotovitel: SEMITA DS , s.r.o. | IČ/DIČ: |
| JKSO:         |  | Zpracoval:                     | Datum:  |

## Rozpočtové náklady v Kč

| <b>A</b>                | Základní rozpočtové náklady |      | <b>B</b>                | Doplňkové náklady | <b>C</b>                 | Náklady na umístění stavby (NUS) |
|-------------------------|-----------------------------|------|-------------------------|-------------------|--------------------------|----------------------------------|
| HSV                     | Dodávky                     | 0,00 | Práce přesčas           | 0,00              | Zařízení staveniště      | 0,00                             |
|                         | Montáž                      | 0,00 | Bez pevné podl.         | 0,00              | Mimostav. doprava        | 0,00                             |
| PSV                     | Dodávky                     | 0,00 | Kulturní památka        | 0,00              | Územní vlivy             | 0,00                             |
|                         | Montáž                      | 0,00 |                         |                   | Provozní vlivy           | 0,00                             |
| "M"                     | Dodávky                     | 0,00 |                         |                   | Ostatní                  | 0,00                             |
|                         | Montáž                      | 0,00 |                         |                   | NUS z rozpočtu           | 0,00                             |
| <b>Ostatní materiál</b> |                             | 0,00 |                         |                   |                          |                                  |
| <b>Přesun hmot a su</b> |                             | 0,00 |                         |                   |                          |                                  |
| <b>ZRN celkem</b>       |                             | 0,00 | <b>DN celkem</b>        | 0,00              | <b>NUS celkem</b>        | 0,00                             |
|                         |                             |      | <b>DN celkem z obj.</b> | 0,00              | <b>NUS celkem z obj.</b> | 0,00                             |
|                         |                             |      |                         |                   | <b>ORN celkem</b>        |                                  |
|                         |                             |      |                         |                   | <b>ORN celkem z obj.</b> | 0,00                             |

|                   |            |                |           |                          |            |
|-------------------|------------|----------------|-----------|--------------------------|------------|
| <b>Základ 0%</b>  | 0,00       |                |           |                          |            |
| <b>Základ 15%</b> | 0,00       | <b>DPH 15%</b> | 0,00      | <b>Celkem bez DPH</b>    | -45 765,44 |
| <b>Základ 21%</b> | -45 765,44 | <b>DPH 21%</b> | -9 610,74 | <b>Celkem včetně DPH</b> | -55 376,18 |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |



SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

